SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 002/2025 – EEM PAULO FREIRE

A Diretora Escolar da EEM PAULO FREIRE, INEP: 23273666, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escola, bem como disposto no Art.
4º, da Lei Complementar nº 22/2000, torna público o resultado PRELIMINAR de todos os
candidatos do presente processo seletivo.

1- Resultado PRELIMINAR de todos candidatos de classificação, de disciplina, de inscrição,

nota da apresentação do plano de aula, nota de análise Edital n? 002/2025.

ORD.
INSC.

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Apresenta
ção o do
Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota
Final
Seleção

                                   CIÊNCIAS HUMANAS

01
ANTONIO EDSON SOUZA

DO NASCIMENTO
HISTÓRIA  34 30

64

Mombaça/CE, 10 de MARÇO de 2025

___________________________________________________
Diretor(a) Escolar